
 

  BOSNA I HERCEGOVINA 
  FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
  ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

  OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
  OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-14-952/17 
Dana: 10.03.2017. godine 
 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići, tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, 
www.zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba 

 

 

Na osnovu člana 17., stav 1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), 
člana 6. Plana javnih nabavki Općine Zavidovići za 2017. godinu broj: 02-14-247/17 od 20.01.2017. 
godine  i člana 39. Statuta općine Zavidovići („Službeni glasnik općine Zavidovići“, broj 5/08 i 
5a/08),  u predmetu dodjele ugovora o javnoj nabavci radova „Sanacija sportske dvorane i dogradnja 
anexa svlačionica Osnovne škole Kovači”,  Općinski načelnik  donosi 

O D L U K U 
 

o pokretanju postupka javne nabavke radova „Sanacija sportske dvorane i dogradnja anexa 
svlačionica Osnovne škole Kovači” 

  
1. Odobrava se pokretanje postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci radova „Sanacija 

sportske dvorane i dogradnja anexa svlačionica Osnovne škole Kovači“. 
 

2. Procijenjena vrijednost nabavke predmetnih radova iz tačke 1. Dispozitiva ove Odluke 
iznosi 77.211,15 KM bez uračunatog PDV-a. 

 
3. Javna nabavka radova iz tačke 1. ove  Odluke finansirat će se iz Budžeta općine Zavidovići 

za 2017. godinu ( „Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 11/16 ) sa pozicije „Transfer 
za učešće u zajedničkoj realizaciji projekata sa EK, RAZ-om, donatorima, kreditorima, 
fondacijama, viših nivoa vlasti i sl.“ i namjenskih sredstava dodjeljenih od Općine Nülufer, 
Republika Turska na način propisan Odlukom o izvršenju Budžeta Općine Zavidovići za 
2017. godinu ( „Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 11/16 ). 

 
4. Postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci radova iz tačke 1. ove Odluke će se provesti 

putem otvorenog postupka  u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH. 
 

5. Prilikom ocjene ponuda primjenjivat će se kriterij „najniže cijene“. 
 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i čini sastavni dio Plana javnih nabavki 
Općine Zavidovići za 2017. godinu broj: 02-14-247/17 od 20.01.2017.godine u smislu 
člana 6. istog. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Dostavljeno:                                                                                           
1. U spis,                                                                                     mr.sci. Hašim Mujanović 
2. a/a 

 
Obradio: Almir Mustafić 
 
Kontrolisala :Džeraldina Miličević 


